y aplicación de la NEC 17 a los Estados Financieros, quedando el capital pagado de la 
siguiente forma: Ing. Marcos Antonio Pinta, dueño de DOS MIL CUARENTA (2.040) 
Participaciones de un dólar norte americano cada una; e Ing. Pepita del Rocío Pacheco 
Pesantes, dueña de UN MIL OCHOCIENTAS OCHENTA(1.880) Participaciones de un 
dólar cada una; y, Lic. Lourdes Kow Bautista dueña de OCHENTA (80) 
Participaciones de un dólar cada una, lo que determina un Capital Pagado de USD 
4,000.00 . 

Resolución No. 01.M.DIC.0259, emitida por el doctor Rodrigo Sarango Salazar,